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CLASSIFICA GENERALE ESTATISSIMA 2012
ordine pettorale cognome nome società tempo CAT

1 93 RAGNI MARCO DREAM RUNNERS 32,38 A
2 98 BOSCHETTI MATTIA ARCS STROZZACAPPONI 32,53 A
3 31 PALLOTTA ANTONELLO BOLSENA FORUM 34,04 B
4 95 CAMILLONI LIVIO DREAM RUNNERS 34,23 B
5 21 SFONDALMONDO MASSIMILIANO AVIS PERUGIA 34,47 C 
6 38 RANIERI GIOVANNI OLIMPIC RUNNERS LAMA 35,07 D
7 5 CIPPICIANI FABRIZIO CDP 35,13 C 
8 76 MUGGIANU MAURIZIO ATLETICA CAPANNE 35,33 D
9 20 BALDELLI GIUSEPPE AVIS PERUGIA 35,58 C 

10 43 PIRILLI ANDREA DREAM RUNNERS 36,02 C 
11 63 MATTIOLI CLAUDIO AVIS PERUGIA 36,07 E
12 51 ANGELUCCI GABRIELE WINNER FOLIGNO 36,21 A
13 117 LICATA GABRIELE GUBBIO RUNNERS 36,22 B
14 85 MARIOLI STEFANO CDP 36,33 D
15 14 SPACCI FABRIZIO CDP 36,43 D
16 10 MARTINETTI FABRIZIO CDP 36,49 F
17 70 CHESSA GIOVANNI ATLETICA CAPANNE 37,00 D
18 107 STACCINI CLAUDIO ATLETICA IL COLLE 37,14 D
19 32 SPADACCIA MARCO BOLSENA FORUM 37,18 A
20 137 ORSINI CRISTIANO U.S. POLICIANO 37,37 B
21 134 GAILLARDI ALESSIO ASPA BASTIA 37,38 B
22 44 COVARELLI MAURO AVIS PERUGIA 37,39 E
23 15 TOMASSOLI MASSIMILIANO CDP 37,42 C 
24 113 FORTUNATI MASSIMO AVIS TODI 37,44 D
25 120 ANTONINI GIANLUCA A.LIBERO 37,45 C 
26 100 MALANCONA GIANLUCA AVIS CORTONA 37,57 B
27 12 POLTICCHIA ROBERTO CDP 38,00 D
28 29 BACCHIOCCHI ALESSANDRO ARCS STROZZACAPPONI 38,00 B
29 55 CAGLIESI GIANNI ATLETICA IL COLLE 38,03 D
30 35 ROSSINI GIANFRANCO ASPA BASTIA 38,09 E
31 97 CARLETTINI STEFANO CDP 38,21 D
32 6 DURANTI GABRIELE CDP 38,29 C 
33 39 GIORDANI MIRCO ESERCITO 38,30 B
34 138 BIANCHI WALTER DREAM RUNNERS 38,45 E
35 89 BROZZI ROBERTO PODISTICA CORCIANO 39,02 B
36 118 SURRIANI MORENO CDP 39,09 C 
37 112 CANCELLONI MARCELLO AVIS PERUGIA 39,11 C 
38 72 BONINI MAURO AVIS PERUGIA 39,15 B
39 106 STARNA STEFANO LIBERTAS ORVIETO 39,16 D
40 11 PANCIAROLA FABIO CDP 39,27 C 
41 87 CAMBIOTTI MAURRO AVIS PERUGIA 39,38 G
42 26 GOBBINI SIMONE AVIS PERUGIA 39,40 C 
43 108 NATALICCHI CESARE DREAM RUNNERS 39,46 F
44 121 SALOMONE LORIS LIBERTAS ORVIETO 39,48 B
45 68 SABA MAURO CDP 40,10 D
46 104 MASTROPAOLO GIUSEPPE CA SPORT ROMA 40,12 B
47 57 GALIOTTO DANIELE ATLETICA DAINO 40,13 A
48 37 DI MATTEO MARIO ATLETICA CAPANNE 40,19 F
49 56 PAOLONI PIERO ATLETICA CAPANNE 40,24 D
50 103 PAZZAGLIA SERGIO WINNER FOLIGNO 40,34 D
51 101 MENICONI MARIA LUISA WINNER FOLIGNO 40,38 L
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52 126 TORTOIOLI ANDREA ATLETICA CAPANNE 40,45 D
53 71 CASTELLANI GIOVANNI ATLETICA IL COLLE 40,51 D
54 116 PANNACCI MICHELA DREAM RUNNERS 40,58 L
55 28 CATANZANI GIULIO PODISTICA APRILIA 41,03 G
56 8 PACIOTTI SIMONE PODISTICA CORCIANO 41,18 A
57 136 MARIANGELONI ALFIO AVIS PERUGIA 41,22 C 
58 73 KREJICI SUSANNE ATLETICA IL COLLE 41,29 L
59 119 DE FEO PIERPAOLO VOLUMNIA 41,35 F
60 102 BURLA DAVIS LIBERTAS ORVIETO 41,38 A
61 79 MENCARINI PAOLO AVIS DERUTA 41,39 D
62 124 COFANI MASSIMILIANO AVIS PERUGIA 41,48 B
63 127 COPPINI WALTER ARCS STROZZACAPPONI 41,50 D
64 77 MARCANTONINI PAOLO ATLETICA CAPANNE 41,53 C 
65 24 PANICALE STEFANO AVIS PERUGIA 41,55 C 
66 75 SQUILLA ENZO AVIS PERUGIA 41,59 G
67 50 BILLI FRANCA GS FILIPPIDE 41,59 M
68 45 GIPPI FEDERICA AMATORI PODISTICA TERNI 42,02 L
69 130 MARCANTONINI ROBERTO ATLETICA CAPANNE 42,03 D
70 94 BASSI GUIDO ATLETICA SISTINO AREZZO 42,04 D
71 135 SANTUARI FRANCO CDP 42,07 E
72 90 LEPROTTO ANGELO ATLETICA OVADESE ORNIG 42,09 C 
73 41 ANDOLFI EMANUELA ATLETICA MONTEFIASCONE 42,17 L
74 13 RADICCHI FRANCESCO CDP 42,19 C 
75 125 PAPPADA' ROBERTA AVIS PERUGIA 42,28 L
76 78 AQUILINO LORENZO A.LIBERO 42,29 C 
77 1 ESPOSITO PAOLO AMATORI VESUVIO 42,30 C 
78 88 MORETTI SAMUELE ATLETICA IL COLLE 42,35 C 
79 22 BASTIANELLI SILVIA AVIS PERUGIA 42,37 L
80 53 VENTURI CHIARA ATLETICA IL COLLE 42,39 L
81 58 PIORICO ANDREA ARCS STROZZACAPPONI 42,40 D
82 81 SOLFANELLI MIRCO GS FILIPPIDE 42,42 D
83 19 CANAPARI FRANCESCO AVIS PERUGIA 42,44 E
84 52 PALOMBI ROBERTA AVIS PERUGIA 42,45 M
85 123 GIGLIETTI SECONDO AVIS PERUGIA 42,59 G
86 122 GIGLIETTI DANILO AVIS PERUGIA 42,59 G
87 91 PEDINI DAMIANO ATLETICA IL COLLE 43,00 C 
88 92 TURCHI GABRIELE AVIS CORTONA 43,12 C 
89 80 ROSATI DIEGO A.LIBERO 43,14 C 
90 9 MARIANGELONI MARCO CDP 43,15 B
91 128 SALVATORI DARIO ATLETICA IL COLLE 43,18 D
92 139 BASILI IVANA ATLETICA CAPANNE 43,19 M
93 17 PIASTRA LORENA CDP 43,32 L
94 33 DUCHI ALESSANDRO TRIATHLON CORTONA 43,47 B
95 66 BELLACHIOMA ENZO AVIS FIRENZE 43,53 F
96 61 MURASECCA PIERPAOLA AVIS PERUGIA 43,58 M
97 110 VIOLA SERGIO LIBERTAS ORVIETO 44,02 F
98 60 VICHI KATIUSCIA PODISTICA CORCIANO 44,12 L
99 65 SDRINGOLA SIMONE AVIS DERUTA 44,14 C 

100 3 CHIOCCI MARCELLO CDP 44,21 G
101 111 SELVAGGINI ROBERTO LIBERTAS ORVIETO 44,42 C 
102 18 DEL BIANCO SILVIA AVIS PERUGIA 44,59 M
103 64 MORELLO STEFANO CDP 45,09 D
104 36 GUERRIERI MASSIMO GS FILIPPIDE 45,34 F



GENERALE

Pagina 3

105 34 RISINI FAUSTO GS FILIPPIDE 46,18 G
106 96 BUONO DANIELE TRIATHLON CORTONA 46,32 A
107 48 PROTANI FRANCESCA ATLETICA IL COLLE 46,35 M
108 129 SARGENTI AUGUSTO ATLETICA IL COLLE 46,37 F
109 132 MARCHILI PAOLA ATLETICA CAPANNE 46,50 L
110 84 SALVATO MICHELE ATLETICA CAPANNE 46,50 C 
111 82 COVARELLI GIANCARLO ATLETICA CAPANNE 46,51 D
112 59 RINALDI LAURA PODISTICA CORCIANO 46,59 I
113 46 AGABITI CAROLINA AMATORI PODISTICA TERNI 47,19 M
114 105 CASTRABERTE FAUSTO DREAM RUNNERS 47,37 F
115 40 DI LIO ANDREA ATLETICA MONTEFIASCONE 47,39 B
116 67 MORONI BRUNO ATLETICA CAPANNE 48,06 H
117 2 CHIARI GIUSEPPE CDP 48,20 C 
118 42 PAOLUZZI ROBERTO CARIRI RIETI 48,23 A
119 83 RUBECA ROSITA GS FILIPPIDE 48,31 L
120 4 CHIOCCI ALESSIO CDP 48,48 A
121 16 FALCHETTI ANNAMARIA CDP 49,10 M
122 7 GASPARRO MASSIMO CDP 49,14 C 
123 54 PICCINNI FRANCO ATLETICA CAPANNE 49,19 F
124 115 ABANDONI ELEONORA DREAM RUNNERS 49,26 I
125 30 CASERIO MAURO GS FILIPPIDE 49,29 H
126 23 CANTINI LUCIANA AVIS PERUGIA 49,41 N
127 114 CASSIANI LORETTA AVIS TODI 49,51 M
128 133 CACCHIATA LEONARDO CDP 49,52 A
129 62 MARESCA PAOLA AVIS DERUTA 50,04 L
130 109 RAGNACCI EMANUELE PODISTICA VOLUMNIA 51,28 B
131 27 BAGNETTI CLAUDIA ARCS STROZZACAPPONI 51,41 I
132 86 ORIOLI SERGIO ATLETICA CAPANNE 52,58 E
133 69 MACULAN CLAUDIA AVIS DERUTA 53,57 M
134 131 MENICUCCI NICOLA ATLETICA CAPANNE 54,20 D
135 49 PERA MASSIMO LINO SPAGNOLI 55,14 D
136 47 TARTANELLI LINA PODISTICA TERNI 60,00 N
137 25 INGI MARIA PIA ATLETICA AVIS 60,01 N
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classifica UOMINI ESTATISSIMA 2012
ordine pettorale cognome nome società tempo CAT

1 93 RAGNI MARCO DREAM RUNNERS 32,38 A
2 98 BOSCHETTI MATTIA ARCS STROZZACAPPONI 32,53 A
3 31 PALLOTTA ANTONELLO BOLSENA FORUM 34,04 B
4 95 CAMILLONI LIVIO DREAM RUNNERS 34,23 B
5 21 SFONDALMONDO MASSIMILIANO AVIS PERUGIA 34,47 C 
6 38 RANIERI GIOVANNI OLIMPIC RUNNERS LAMA 35,07 D
7 5 CIPPICIANI FABRIZIO CDP 35,13 C 
8 76 MUGGIANU MAURIZIO ATLETICA CAPANNE 35,33 D
9 20 BALDELLI GIUSEPPE AVIS PERUGIA 35,58 C 

10 43 PIRILLI ANDREA DREAM RUNNERS 36,02 C 
11 63 MATTIOLI CLAUDIO AVIS PERUGIA 36,07 E
12 51 ANGELUCCI GABRIELE WINNER FOLIGNO 36,21 A
13 117 LICATA GABRIELE GUBBIO RUNNERS 36,22 B
14 85 MARIOLI STEFANO CDP 36,33 D
15 14 SPACCI FABRIZIO CDP 36,43 D
16 10 MARTINETTI FABRIZIO CDP 36,49 F
17 70 CHESSA GIOVANNI ATLETICA CAPANNE 37,00 D
18 107 STACCINI CLAUDIO ATLETICA IL COLLE 37,14 D
19 32 SPADACCIA MARCO BOLSENA FORUM 37,18 A
20 137 ORSINI CRISTIANO U.S. POLICIANO 37,37 B
21 134 GAILLARDI ALESSIO ASPA BASTIA 37,38 B
22 44 COVARELLI MAURO AVIS PERUGIA 37,39 E
23 15 TOMASSOLI MASSIMILIANO CDP 37,42 C 
24 113 FORTUNATI MASSIMO AVIS TODI 37,44 D
25 120 ANTONINI GIANLUCA A.LIBERO 37,45 C 
26 100 MALANCONA GIANLUCA AVIS CORTONA 37,57 B
27 12 POLTICCHIA ROBERTO CDP 38,00 D
28 29 BACCHIOCCHI ALESSANDRO ARCS STROZZACAPPONI 38,00 B
29 55 CAGLIESI GIANNI ATLETICA IL COLLE 38,03 D
30 35 ROSSINI GIANFRANCO ASPA BASTIA 38,09 E
31 97 CARLETTINI STEFANO CDP 38,21 D
32 6 DURANTI GABRIELE CDP 38,29 C 
33 39 GIORDANI MIRCO ESERCITO 38,30 B
34 138 BIANCHI WALTER DREAM RUNNERS 38,45 E
35 89 BROZZI ROBERTO PODISTICA CORCIANO 39,02 B
36 118 SURRIANI MORENO CDP 39,09 C 
37 112 CANCELLONI MARCELLO AVIS PERUGIA 39,11 C 
38 72 BONINI MAURO AVIS PERUGIA 39,15 B
39 106 STARNA STEFANO LIBERTAS ORVIETO 39,16 D
40 11 PANCIAROLA FABIO CDP 39,27 C 
41 87 CAMBIOTTI MAURRO AVIS PERUGIA 39,38 G
42 26 GOBBINI SIMONE AVIS PERUGIA 39,40 C 
43 108 NATALICCHI CESARE DREAM RUNNERS 39,46 F
44 121 SALOMONE LORIS LIBERTAS ORVIETO 39,48 B
45 68 SABA MAURO CDP 40,10 D
46 104 MASTROPAOLO GIUSEPPE CA SPORT ROMA 40,12 B
47 57 GALIOTTO DANIELE ATLETICA DAINO 40,13 A
48 37 DI MATTEO MARIO ATLETICA CAPANNE 40,19 F
49 56 PAOLONI PIERO ATLETICA CAPANNE 40,24 D
50 103 PAZZAGLIA SERGIO WINNER FOLIGNO 40,34 D
51 126 TORTOIOLI ANDREA ATLETICA CAPANNE 40,45 D
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52 71 CASTELLANI GIOVANNI ATLETICA IL COLLE 40,51 D
53 28 CATANZANI GIULIO PODISTICA APRILIA 41,03 G
54 8 PACIOTTI SIMONE PODISTICA CORCIANO 41,18 A
55 136 MARIANGELONI ALFIO AVIS PERUGIA 41,22 C 
56 119 DE FEO PIERPAOLO VOLUMNIA 41,35 F
57 102 BURLA DAVIS LIBERTAS ORVIETO 41,38 A
58 79 MENCARINI PAOLO AVIS DERUTA 41,39 D
59 124 COFANI MASSIMILIANO AVIS PERUGIA 41,48 B
60 127 COPPINI WALTER ARCS STROZZACAPPONI 41,50 D
61 77 MARCANTONINI PAOLO ATLETICA CAPANNE 41,53 C 
62 24 PANICALE STEFANO AVIS PERUGIA 41,55 C 
63 75 SQUILLA ENZO AVIS PERUGIA 41,59 G
64 130 MARCANTONINI ROBERTO ATLETICA CAPANNE 42,03 D
65 94 BASSI GUIDO ATLETICA SISTINO AREZZO 42,04 D
66 135 SANTUARI FRANCO CDP 42,07 E
67 90 LEPROTTO ANGELO ATLETICA OVADESE ORNIG 42,09 C 
68 13 RADICCHI FRANCESCO CDP 42,19 C 
69 78 AQUILINO LORENZO A.LIBERO 42,29 C 
70 1 ESPOSITO PAOLO AMATORI VESUVIO 42,30 C 
71 88 MORETTI SAMUELE ATLETICA IL COLLE 42,35 C 
72 58 PIORICO ANDREA ARCS STROZZACAPPONI 42,40 D
73 81 SOLFANELLI MIRCO GS FILIPPIDE 42,42 D
74 19 CANAPARI FRANCESCO AVIS PERUGIA 42,44 E
75 123 GIGLIETTI SECONDO AVIS PERUGIA 42,59 G
76 122 GIGLIETTI DANILO AVIS PERUGIA 42,59 G
77 91 PEDINI DAMIANO ATLETICA IL COLLE 43,00 C 
78 92 TURCHI GABRIELE AVIS CORTONA 43,12 C 
79 80 ROSATI DIEGO A.LIBERO 43,14 C 
80 9 MARIANGELONI MARCO CDP 43,15 B
81 128 SALVATORI DARIO ATLETICA IL COLLE 43,18 D
82 33 DUCHI ALESSANDRO TRIATHLON CORTONA 43,47 B
83 66 BELLACHIOMA ENZO AVIS FIRENZE 43,53 F
84 110 VIOLA SERGIO LIBERTAS ORVIETO 44,02 F
85 65 SDRINGOLA SIMONE AVIS DERUTA 44,14 C 
86 3 CHIOCCI MARCELLO CDP 44,21 G
87 111 SELVAGGINI ROBERTO LIBERTAS ORVIETO 44,42 C 
88 64 MORELLO STEFANO CDP 45,09 D
89 36 GUERRIERI MASSIMO GS FILIPPIDE 45,34 F
90 34 RISINI FAUSTO GS FILIPPIDE 46,18 G
91 96 BUONO DANIELE TRIATHLON CORTONA 46,32 A
92 129 SARGENTI AUGUSTO ATLETICA IL COLLE 46,37 F
93 84 SALVATO MICHELE ATLETICA CAPANNE 46,50 C 
94 82 COVARELLI GIANCARLO ATLETICA CAPANNE 46,51 D
95 105 CASTRABERTE FAUSTO DREAM RUNNERS 47,37 F
96 40 DI LIO ANDREA ATLETICA MONTEFIASCONE47,39 B
97 67 MORONI BRUNO ATLETICA CAPANNE 48,06 H
98 2 CHIARI GIUSEPPE CDP 48,20 C 
99 42 PAOLUZZI ROBERTO CARIRI RIETI 48,23 A

100 4 CHIOCCI ALESSIO CDP 48,48 A
101 7 GASPARRO MASSIMO CDP 49,14 C 
102 54 PICCINNI FRANCO ATLETICA CAPANNE 49,19 F
103 30 CASERIO MAURO GS FILIPPIDE 49,29 H
104 133 CACCHIATA LEONARDO CDP 49,52 A
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105 109 RAGNACCI EMANUELE PODISTICA VOLUMNIA 51,28 B
106 86 ORIOLI SERGIO ATLETICA CAPANNE 52,58 E
107 131 MENICUCCI NICOLA ATLETICA CAPANNE 54,20 D
108 49 PERA MASSIMO LINO SPAGNOLI 55,14 D
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classifica DONNE ESTATISSIMA 2012
ordine pettorale cognome nome società tempo CAT

1 101 MENICONI MARIA LUISA WINNER FOLIGNO 40,38 L
2 116 PANNACCI MICHELA DREAM RUNNERS 40,58 L
3 73 KREJICI SUSANNE ATLETICA IL COLLE 41,29 L
4 50 BILLI FRANCA GS FILIPPIDE 41,59 M
5 45 GIPPI FEDERICA AMATORI PODISTICA TERNI 42,02 L
6 41 ANDOLFI EMANUELA ATLETICA MONTEFIASCONE 42,17 L
7 125 PAPPADA' ROBERTA AVIS PERUGIA 42,28 L
8 22 BASTIANELLI SILVIA AVIS PERUGIA 42,37 L
9 53 VENTURI CHIARA ATLETICA IL COLLE 42,39 L

10 52 PALOMBI ROBERTA AVIS PERUGIA 42,45 M
11 139 BASILI IVANA ATLETICA CAPANNE 43,19 M
12 17 PIASTRA LORENA CDP 43,32 L
13 61 MURASECCA PIERPAOLA AVIS PERUGIA 43,58 M
14 60 VICHI KATIUSCIA PODISTICA CORCIANO 44,12 L
15 18 DEL BIANCO SILVIA AVIS PERUGIA 44,59 M
16 48 PROTANI FRANCESCA ATLETICA IL COLLE 46,35 M
17 132 MARCHILI PAOLA ATLETICA CAPANNE 46,50 L
18 59 RINALDI LAURA PODISTICA CORCIANO 46,59 I
19 46 AGABITI CAROLINA AMATORI PODISTICA TERNI 47,19 M
20 83 RUBECA ROSITA GS FILIPPIDE 48,31 L
21 16 FALCHETTI ANNAMARIA CDP 49,10 M
22 115 ABANDONI ELEONORA DREAM RUNNERS 49,26 I
23 23 CANTINI LUCIANA AVIS PERUGIA 49,41 N
24 114 CASSIANI LORETTA AVIS TODI 49,51 M
25 62 MARESCA PAOLA AVIS DERUTA 50,04 L
26 27 BAGNETTI CLAUDIA ARCS STROZZACAPPONI 51,41 I
27 69 MACULAN CLAUDIA AVIS DERUTA 53,57 M
28 47 TARTANELLI LINA PODISTICA TERNI 60,00 N
29 25 INGI MARIA PIA ATLETICA AVIS 60,01 N
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classifica generale società ESTATISSIMA 2012
ordine società

1 CDP
2 AVIS PERUGIA
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